terça-feira, 4 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 45/2014

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A CONTRATAÇÃO: PROCESSO
ADMINISTRATIVO: Nº 96/2014 DISPENSA Nº 66/2014  CONTRATANTE:  SAAE DE CATU -
CONTRATADA: FONSECA CONSULTORIS E SERVIÇOS TECNICOS LTDA EPP CNPJ Nº
07.177.516/0001-55 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESP. EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA
DO TRABALHO PARA EXECUÇÃO DE AVALIAÇÃO AMBIENTAL, BEM COMO  ELABORAÇÃO E
EMISSÃO DE LAUDOS DE PERICULOSIDADE E INSALUBRIDADE CONFORME NR 15 E 16 PARA O
SAAE DE CATU PARA O EXERCICIO DE 2014 - ASSINATURA: 16 DE OUTUBRO DE 2014  VALOR DO

CONTRATO: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS) NATUREZA DA DESPESA: 339039 - AMPARO LEGAL:
ARTIGO 24 § II DA LEI 8.666/93. JOSE MAURO PEREIRA FILARDI – DIRETOR DO SAAE DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6157E3A42086F771EAEA6E00D84B0E

		2014-11-04T09:40:26-0300